
 

Area Finanziaria N. 159 del 31-07-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

159 

Data 

31-07-19 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE CLIMATIZZATORE 

LOCALE SERVER SEDE COMUNALE. 

 

 

N.  764 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  trentuno del mese di luglio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 
 

Premesso che, al fine di scongiurare eventuali danni al SERVER, dovuti alle alte temperature di 
questi giorni, si rende necessario procedere alla sostituzione del climatizzatore, non più 
funzionante, al fine mantenere costante la temperatura nel locale ove è posizionato tale 
macchinario; 
 
Visto che a tale proposito sono stati richiesti vari preventivi a diverse ditte incluso anche la 
consultazione del sito WEB "CONSIB" per gli acquisti di materiale da parte della P.A.; 
 
Visto  che  la più conveniente è stata quella presentata dalla ditta “EREDI NICOLETTI A. DI 
NICOLETTI MAURA E C SNC” con sede in Cascia PIAZZALE DANTE N. 14, P.IVA 02675680546, la 
quale ha offerto un condizionatore ecologico al prezzo complessivo di euro 1.100,00 IVA, 
montaggio e trasporto compreso; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover impegnare la complessiva somma di Euro 1.100,00 all'ex. Cap. 
2510/19 titolo 01.11-2.02.01.99.999 "ACQUISTO MOBILI, ATTREZZATURE, APPARECCHIATURE 
LOCALI SERVER CENTRALE" del bilancio del corrente esercizio, ove risulta esservi la necessaria 
disponibilità ; 
 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 
 
Tutto quanto ciò premesso: 
 

D E T E R M I N A 
 

1)Di procedere, per i motivi esposti in narrativa, all'acquisto di n. 1 climatizzatore al fine 
mantenere costante la temperatura nel locale ove è posizionato il server dalla ditta “EREDI 
NICOLETTI A. DI NICOLETTI MAURA E C SNC” con sede in Cascia PIAZZALE DANTE N. 14, 



 

Area Finanziaria N. 159 del 31-07-2019 Pag. 2 

P.IVA 02675680546 al prezzo complessivo di euro 1.100,00 iva, montaggio e trasporto 
compreso; 

2)Di dover impegnare la complessiva somma di Euro 1.100,00 all'ex. Cap. 2510/19 titolo 
01.11-2.02.01.99.999 "ACQUISTO MOBILI, ATTREZZATURE, APPARECCHIATURE LOCALI 
SERVER CENTRALE, ove risulta esservi la necessaria disponibilità ; 

3)Di dare atto, che per la presente determinazione, diverrà esecutiva ai sensi dell'art.151 
comma 4 D.Leg.vo 267/2000 con l'apposizione del visto di regolarità contabile apposto dal 
responsabile del servizio Finanziario; 

4)Di dare atto, altresì che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 gg. consecutivi. 

 
159 



 

Area Finanziaria N. 159 del 31-07-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

23-08-19 al 07-09-19 Registro Albo pretorio n. 1162 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 23-08-19                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


